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ITEM 9 

MANAGER'S REPORT NO. 83 

COUNCIL MEETING Nov. 5/73 

9. Re: 1974 Business Tax Assessment Roll 

Following is a report from the Assessor regarding the 1974 Business 
Tax Assessment Roll. 

This is for the information of Council. 

* * * * * * * * * 

ASSZSSMENT DEPARTMENT 

November 1, 1973 
., ,,: ',. 

MR. <M. J. SHELLEY 
MtJNICiPAL M'ANAGEH ' . 

Sir, 

Re: 1~)74 Bus:i.ness Tax Assessment noll. 

Ti1,:·>1974 Busi.ness .Tax As.sessment Roll is ·now 
andNC)tices of Assessment hnve beeu mailed, The 

· · 1·ental value j_n the .Roll ;_s $:33,025,410., an 
approxi~ately $4.9 million over 1973. $2.4 

· increase is attributable to the increase in 
of ·existing properties /while :~2,. 5 million is 

cons true tion. 

are 2,599 accounts iri the Roll, which is 
· 139 over J.973. 

·/ The-amount of tax collectable, at the rate of 7l% 
.·.·. :$2,47'.6,905 subject to decisions of the Local court of 
-Revfsion. . · .·. . ... 
. ·. . . . 

. Tho Municipal Treasurer is budgetfng for a total 
e,~pected Business '!'ax revenue of $2,550,000 from this Roll 
and subsequent Supplementary Rolls in 1974. 

This is for the information of council and council 
is reminded that the Local Court of aevision to consider 
appeals againAt the Business Tax Assessment Roll is 
scheduled to be held at 10.00 A.M. on Thursday, November 
22nd, 1973 i11 the counci 1 Chambel~f;1. 

ABF/sl 

Respectfully submitted, 

,~f;i·~.-~/ ,,,.o, -
. , ,;' 

H ~r Goode 
Mb.rrCIPAL ASSESSOR 
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